
Lahtised noorte sisekergejõustiku võistlused C – vanuseklassile. 
 

09.01.2013 Valga Spordihall 
TC 60m 
FINAAL 
1 Elizabete Ločmele 01.04.2000 Valmiera 8,85 
2 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 SK Viraaž 8,99 
3 Elīza Kaupe 2000 Smiltene BJSS 9,01 
4 Tīna Aleksandra Ķepiņa 30.05.2000 Limbaži 9,13 
 
EELJOOKSUD 
1 Elizabete Ločmele 01.04.2000 Valmiera 8,82 
2 Elīza Kaupe 2000 Smiltene BJSS 9,12 
3 Tīna Aleksandra Ķepiņa 30.05.2000 Limbaži 9,13 
4 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 SK Viraaž 9,14 
5 Marta Marksa 2002 Smiltene 9,18 
6 Signe Vilhovika 2000. Ogre 9,22 
7 Helena Pruus 30.09.2001 SK Viraaž 9,24 
8 Līva Marta  Poča 19.02.2000 Valmiera 9,25 
9 Emma-Karoliina Huttunen 08.03.2001 SK Maret-Sport 9,29 
10 Jūlija Paula Lazdiņa 2001. Ogre 9,35 
11 Amanda Laučjuna 2001. Ogre 9,37 
12 Anete Makarova 2001. Ogre 9,38 
13 Marianne Juus 2002 SK Maret-Sport 9,42 
13 Estere Ponciusa 2002 Smiltene BJSS 9,42 
15 Anna Elizabete Ginko 2001. Ogre 9,53 
16 Katrīna Alute 02.10.2001 Limbaži 9,74 
17 Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 9,76 
18 Lana Sičeva 29.05.2000 Valmiera 9,77 
19 Ieva Muskate 2000 Smiltene BJSS 9,82 
20 Dārta Rozenbaha 2000 Valmiera 9,83 
21 Ieva Ābola 2001 Smiltene BJSS 9,87 
22 Megija Sprince 2001 Ruijena 9,91 
22 Santa Kozlova 2001 Ruijena 9,91 
24 Sabīne Liene Rostoka 09.10.2001 Limbaži 9,94 
25 Agnija Caune 2001 Smiltene BJSS 9,97 
26 Justīne Ogliņa 08.11.2001 Limbaži 9,98 
27 Kitija Zaula 13.05.2004 Limbaži 10,13 
27 Enija Stahovska 17.02.2001. Valkas Novada BJSS 10,13 
29 Rota Rulle 2000 Ruijena 10,21 
30 Anett Sepp 23.01.2002 SK Maret-Sport 10,31 
31 Grieta Puže 2001 Ruijena 10,37 
31 Marleen-Elisabeth Must 06.07.2001 SK Maret-Sport 10,37 
33 Samanta Petrova 10.08.2001 Valmiera 10,41 
34 Patrīcija Ozoliņa 2002 Smiltene BJSS 10,45 
35 Kirke Klaarika Kuimet 15.02.2002 SK Viraaž 10,49 
36 Agnese Medne 2001 Ruijena 10,58 
37 Laura Junze 2001 Ruijena 10,59 
38 Sabīne Kuplā 18.09.2001. Valkas Novada BJSS 11,20 
39 Viktorija Ščepetova 09.05.2001 Valmiera 11,35 
40 Luīze Masiča 01.08.2001 Limbaži 10.46 
 Beatrise Vītoliņa 21.03.2000 Valmiera DSQ 
 
TC 200m 
1 Laura Trašanov 2000 SK Maret-Sport 30,31 
2 Elizabete Ločmele 01.04.2000 Valmiera 30,42 
3 Elīza Kaupe 2000 Smiltene BJSS 31,31 
4 Loreta Plociņa 2000. Ogre 31,75 
5 Jana Šulce 18.08.2000 Valkas Novada BJSS 31,91 



 
6 Marianne Juus 2002 SK Maret-Sport 31,94 
7 Beatrise Vītoliņa 21.03.2000 Valmiera 31,97 
8 Anete Makarova 2001. Ogre 32,03 
9 Jūlija Paula Lazdiņa 2001. Ogre 32,61 
10 Amanda Laučjuna 2001. Ogre 32,75 
11 Anna Elizabete Ginko 2001. Ogre 32,98 
12 Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 33,16 
13 Mari-Liis Verrevmägi 14.07.2001 SK Maret-Sport 34,34 
14 Megija Sprince 2001 Ruijena 34,43 
15 Katrīna Čižinoka 07.08.2001 Valmiera 34,54 
16 Lana Sičeva 29.05.2000 Valmiera 34,65 
17 Sabīne Liene Rostoka 09.10.2001 Limbaži 34,92 
18 Sabīne Marksa 2002 Smiltene BJSS 34.56 
19 Enija Stahovska 17.02.2001 Valkas Novada BJSS 35,02 
20 Katrīna Alute 02.10.2001 Limbaži 35,07 
21 Santa Kozlova 2001 Ruijena 35,22 
22 Justīne Ogliņa 08.11.2001 Limbaži 35,51 
23 Samanta Petrova 10.08.2001 Valmiera 35,66 
24 Rigonda Buša 2001 Smiltene BJSS 36,40 
25 Laura Jundze 2001 Ruijena 36,57 
26 Luīze Masiča 01.08.2001 Limbaži 37,54 
27 Martiina Palumaa 23.10.2001 SK Viraaž 37,68 
28 Agnese Medne 2001 Ruijena 38,05 
29 Patrīcija Ozoliņa 2002 Smiltene BJSS 38,18 
30 Sabīne Kuplā 18.09.2001 Valkas Novada BJSS 38,58 
 
TC 600m 
1. Loreta Plociņa 2000. Ogre 1.55,47 
2. Luīze Opolā 2001. Ogre 2.00,51 
3. Pārsla Puriņa 2001 SK Ašais 2.01,54 
4. Kitija Zaula 13.05.2004 Limbaži 2.02,00 
5. Katrīna Čižinoka 07.08.2001 Valmiera 2.03,54 
6. Mari-Liis Verrevmägi 14.07.2001 SK Maret-Sport 2.05,48 
7. Amanda Laučjuna 2001. Ogre 2.06,26 
8. Agnija Caune 2001 Smiltene BJSS 2.06,60 
9. Anett Sepp 23.01.2002 SK Maret-Sport 2.07,02 
 
TC 4 x 173m teatejooks 
1 VALMIERA 1.46,28 
Katrina Cizinoka, Liva Poca, Beatrise Vitolina, Elizabete Locmele 
2 OGRE I 1.46,51 
Signe Vilhovika, Julija Paula Lazdina, Loreta Plocina, Anete Makarova 
3 SK MARET SPORT 1.47,48 
Marianne Juus, Emma-Karoliina Huttunen, Cätrin Rikka, Laura Trašanov 
4 SMILTENE BJSS 1.49,11 
Eliza Kaupe, Estere Ponciuna, Ieva Abola, Marta Marksa 
5 OGRE II 1.52,38 
Anna Elizebete Ginko, Nikola Ozola, Luize Opola, Amanda Laucauna 
6 LIMBAŽI 1.53,51 
Kitija Zaula, Katrina Alute, Justine Oglina, Tina Kepina 
7 SK VIRAAŽ 1.55,38 
Martiina Palumaa, Kirke klaarika Kuimet, Kirsika Kiusalaas, Helena Pruus 
8 RUIJENA 2.01,11 
Megija Sprince, Agnese Megne, Grieta Puce, Santa Kozlova 
 



 
TC kõrgushüpe/High Jump 
1 Laura Trašanov 2000 SK Maret-Sport 1.50 
1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 
O O XO O XXO XO XXO XXX 
2 Līva Marta  Poča 19.02.2000 Valmiera 1.35 
1.15 1.20 1.23 1.32 1.35 1.38 
O O O O O XXX 
3 Emma-Karoliina Huttunen 21.10.2001 SK Maret-Sport 1.35 
1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 
O O O O O XXO XXO XXO XXX 
4 Ieva Ābola 2001 Smiltene BJSS 1.32 
1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 
O O XO O O XXX 
5 Christin-Marie Laks 20.01.2001 SK Maret-Sport 1.26 
1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 
O O O O O O O XXX 
6 Daniela Šakociņa 2000 Smiltene BJSS 1.26 
1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 
XO O O XXO XXX 
7 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 1.23 
1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 
O O O O O XXX 
8 Marta Marksa 2002 Smiltene BJSS 1.23 
1.15 1.20 1.23 1.29 
O XO O XXX 
9 Nikola Ozola 2001. Ogre 1.23 
1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 
O O O XO XO XX- 
10 Viktorija Liiv 05.04. 2001 SK Maret-Sport 1.20 
1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 
O O O O O XXX 
11 Veronika Lisovska 25.03.2001 Valkas Novada BJSS 1.20 
1.10 1.15 1.20 1.23 
O O XO X-- 
11 Brenda Balodis 24.12.2000 SK Maret-Sport 1.20 
1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 
O O O O XO XXX 
13 Helena Pruus 30.09.2001 SK Viraaž 1.15 
1.15 1.20 
O XXX 
14 Linda Balodis 02.06.2001 SK Maret-Sport 1.10 
1.00 1.05 1.10 1.15 
O O O XXX 
15 Dārta Rozenbaha 2000 Valmiera 1.10 
1.00 1.05 1.10 1.15 
O O XO XXX 
16 Luīze Opolā 2001. Ogre 1.05 
1.00 1.05 1.10 
XO O XXX 
16 Kirke Klaarika Kuimet 15.02.2002 SK Viraaž 1.05 
1.00 1.05 1.10 
XO O XXX 
18 Martiina Palumaa 23.10.2001 SK Viraaž 1.00 
1.00 1.05 1.10 
O X XX 
 



TC kaugushüpe /Long Jump 
1 Laura Trašanov 2000 SK Maret-Sport 4.61 
4.46 4.00 X 4.61 
2 Tīna Aleksandra Ķepiņa 30.05.2000 Limbaži 4.42 
4.42 4.22 4.40 4.38 
3 Elizabete Ločmele 01.04.2000 Valmiera 4.39 
4.31 4.02 4.39 4.21 
4 Marta Marksa 2002 Smiltene BJSS 4.36 
X X X 4.36 
5 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 SK Viraaž 4.21 
X 3.98 X 4.21 
6 Elīza Kaupe 2000 Smiltene BJSS 4.20 
4.20 4.15 4.12 4.02 
7 Līva Marta  Poča 19.02.2000 Valmiera 4.15 
4.12 4.16 4.01 3.34 
8 Ieva Ābola 2001 Smiltene BJSS 4.12 
3.73 4.03 4.12 3.80 
9 Signe Vilhovika 2000. Ogre 4.06 
X 3.76 X 4.06 
10 Jana Šulce 18.08.2000. Valkas Novada BJSS 4.05 
4.02 3.84 3.86 4.05 
11 Jūlija Paula Lazdiņa 2001. Ogre 4.02 
3.95 3.60 3.54 4.02 
12 Helena Pruus 30.09.2001 SK Viraaž 3.93 
3.79 3.58 3.81 3.93 
13 Estere Ponciusa 2002 Smiltene BJSS 3.93 
3.93 3.58 3.81 X 
14 Justīne Ogliņa 08.11.2001 Limbaži 3.93 
3.79 3.93 3.73 X 
15 Nikola Ozola 2001. Ogre 3.85 
X 3.36 3.85 X 
16 Sabīne Marksa 2002 Smiltene BJSS 3.73 
X 3.43 3.73 3.42 
17 Katrīna Alute 02.10.2001 Limbaži 3.67 
3.64 3.30 3.52 3.67 
18 Ieva Muskate 2000 Smiltene BJSS 3.67 
X 3.20 3.67 3.64 
19 Marianne Juus 2002 SK Maret-Sport 3.66 
3.57 3.60 X X 
20 Rigonda Buša 2001 Smiltene BJSS 3.65 
3.43 3.38 3.65 3.40 
21 Linda Balodis 02.06.2001 SK Maret-Sport 3.55 
3.52 3.47 3.55 3.53 
22 Marleen-Elisabeth Must 06.07.2001 SK Maret-Sport 3.54 
3.22 3.41 3.52 3.54 
23 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 3.48 
X 3.32 3.38 3.48 
24 Enija Stahovska 17.02.2001. Valkas Novada BJSS 3.44 
3.44 X 3.11 3.10 
25 Patrīcija Ozoliņa 2002 Smiltene BJSS 3.37 
X 3.37 2.94 - 
26 Viktorija Liiv 05.04. 2001 SK Maret-Sport 3.36 
3.32 2.94 3.36 3.07 
27 Kitija Zaula 13.05.2004 Limbaži 3.35 
3.35 X 3.16 X 
28 Daniela Šakociņa 2000 Smiltene BJSS 3.32 
X 3.32 3.28 X 
29 Emma-Karoliina Huttunen 21.10.2001 SK Maret-Sport 3.31 
X 3.31 3.20 3.27 



30 Brenda Balodis 24.12.2000 SK Maret-Sport 3.27 
3.27 X 3.04 3.22 
31 Grieta Puce 2000 Ruijena 3.25 
3.09 3.25 3.14 - 
32 Megija Sprince 2001 Ruijena 3.20 
X 3.20 3.18 - 
33 Lana Sičeva 29.05.2000 Valmiera 3.08 
2.94 2.94 3.08 2.96 
34 Martiina Palumaa 23.10.2001 SK Viraaž 3.03 
X 3.03 X X 
 Sabīne Liene Rostoka 09.10.2001 Limbaži NH 
X X X X 
 
TC kuulitõuge/Shot Put 
1 Laura Trašanov 2000 SK Maret-Sport 11.58 
11.58 11.50 
2 Tīna Aleksandra Ķepiņa 30.05.2000 Limbaži 10.04 
9.90 10.04 
3 Jana Šulce 18.08.2000 Valkas Novada BJSS 9.31 
9.17 9.31 
4 Rota Rulle 2000 Ruijena 8.90 
7.94 8.90 
5 Emma-Karoliina Huttunen 21.10.2001 SK Maret-Sport 8.73 
8.59 8.73 
6 Veronika Lisovska 25.03.2001 Valkas Novada BJSS 8.20 
8.19 8.20 
7 Daniela Šakociņa 2000 Smiltene BJSS 8.06 
7.65 8.06 
8 Marianne Juus 2002 SK Maret-Sport 7.90 
7.68 7.90 
9 Estere Ponciusa 2002 Smiltene BJSS 7.56 
7.56 
10 Nikola Ozola 2001. Ogre 7.45 
7.45 
11 Sabīne Marksa 2002 Smiltene BJSS 7.30 
7.30 
12 Agnija Caune 2001 Smiltene BJSS 7.15 
7.15 
13 Brenda Balodis 24.12.2000 SK Maret-Sport 6.61 
6.61 
14 Christin-Marie Laks 20.01.2001 SK Maret-Sport 6.46 
6.46 
15 Kitija Zaula 13.05.2004 Limbaži 5.66 
5.66 
va Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 10.19 
10.19 10.05 
 
PC 60m 
FINAAL 
1 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 8,47 
2 Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 8,79 
3 Valdis Vikmanis 2001 Ruijena 8,81 
4 Mikko Sein 29.03.2000 SK Viraaž 8,82 
 
EELJOOKSUD 
1 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 8,48 
2 Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 8.89 
3 Valdis Vikmanis 2001 Ruijena 8,97 
4 Mikko Sein 29.03.2000 SK Viraaž 9,02 



5 Roberts Ķiksis 31.03.2001 Valmiera 9,04 
6 Artūrs Pastors 2001. Ogre 9,09 
7 Gustavs Māziņš 17.01.2001 Valmiera 9.12 
8 Kevin Koik 29.01.2000. SK Maret-Sport 9,14 
9 Niks Zauls 31.07.2001 Limbaži 9,16 
10 Artūrs Rūtiņš 2000. Ogre 9,17 
11 Edmunds Miščenko 2000 SK Ašais 9,18 
12 Dins Seņkovs 04.11.2000 Limbaži 9,26 
13 Vladislav Nesterenko 2001 SK Maret-Sport 9,41 
14 Kurmo Külm 27.01.2000 SK Viraaž 9,52 
15 Matejs Jakovļevs 2000. Ogre 9,58 
16 Alisters Balodis 2000 Smiltene BJSS 9,59 
17 Ričards Brālēns 2000 Valmiera 9.64 
18 Keron Luht 31.01.2001 SK Maret-Sport 9,68 
19 Matīss Leitlands 29.11.2000 Valmiera 9,69 
20 Vairis Lapiņš 20.09.2000 Limbaži 9,74 
21 Ralfs Ūdris 25.08.2001 Valmiera 9,80 
22 Valters Mejers 14.06.2000 Limbaži 9,84 
23 Lauri Liivapuu 03.06.2000 SK Maret-Sport 9,85 
24 Dāvids Gūtmanis 27.09.2000 Limbaži 9,91 
25 Ronalds Orniks 2001 Smiltene BJSS 9,94 
26 Armands Sinka 25.04.2001 Limbaži 9,97 
27 Viktors Blūms 10.08.2001  Valmiera 10,17 
28 Ilmars Cukurs 2001 Valmiera 10,87 
 
PC 200m 
1 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 30,13 
2 Valdis Vikmanis 2001 Ruijena 30,33 
3 Artūrs Pastors 2001. Ogre  31,02 
4 Vladislav Nesterenko 10.03.2001. SK Maret-Sport 31,95 
5 Raivis Špons 17.05.2000 Limbaži 32,45 
6 Dins Seņkovs 04.11.2000 Limbaži 32,51 
7 Ričards Brālēns 2000 Valmiera 32,62 
8 Edmunds Miščenko 2000 SK Ašais 32,97 
9 Matejs Jakovļevs 2000. Ogre  33,00 
10 Alisters Balodis 2000 Smiltene BJSS 33,09 
11 Vairis Lapiņš 20.09.2000 Limbaži 33,33 
12 Edgars Meiers 2000. Ogre  33,52 
13 Ričards Šteinbergs 20.07.2001 Valmiera 33,78 
14 Ralfs Ūdris 25.08.2001 Valmiera 33,90 
15 Armands Sinka 25.04.2001 Limbaži 34,05 
16 Lauri Liivapuu 03.06.2000 SK Maret-Sport 34,23 
17 Jānis Jansons 2001 Smiltene BJSS 35,59 
18 Aleksejs Jakovļevs 29.08.2001 Valmiera 35,95 
19 Ilmars Cukurs 2001 Valmiera 37,91 
20 Armands Jermacans 2001 Ruijena 38,44 
21 Marks Cancenjuks 26.01.2001 Valmiera 42,50 
 
PC 600m 
1 Niks Zauls 31.07.2001 Limbaži 1.51,20 
2 Artūrs Pastors 2001. Ogre 1.52,00 
3 Kristaps Kurpnieks  2000 SK Ašais 1.56,45 
4 Mikko Sein 29.03.2000 SK Viraaž 1.57,02 
5 Edgars Meiers 2000. Ogre 1.57,64 
6 Vladislav Nesterenko 10.03.2001 SK Maret-Sport 1.57,82 
7 Matīss Leitlands 29.11.2000 Valmiera 1.59,45 
8 Vairis Lapiņš 20.09.2000 Limbaži 2.02,45 
9 Elvis Amoliņš 2000 SK Ašais 2.02,80 
10 Daniels Rudzitis 2001 Ruijena 2.05,51 



 
11 Lauri Liivapuu 03.06.2000 SK Maret-Sport 2.06,67 
12 Aleksejs Jakovļevs 29.08.2001 Valmiera 2.07,51 
13 Ronalds Orniks 2001 Smiltene BJSS 2.10,92 
14 Armands Jermacans 2001 Ruijena 2.21,13 
15 Marko Kokamägi 2000 SK Viraaž 2.23,02 
 
PC 4 x 173m teatejooks 
1 SK MARET-SPORT 1.45,54 
Kevin Koik, Kristo Luht, Vladislav Nesterenko, Gregor Lepik 
2 VALMIERA 1.45,87 
Gustavs Mazinš, Roberts Kiksis, Ricards Bralens, Edmunds Ivanovs 
3 LIMBAŽI 1.48,28 
Dins Seenkovs, Vairis Lapins, Raivis Špons, Niks Zauls 
4 OGRE 1.53,97 
Edgars Meiers, Arturs Rutinš, Matjas Jakovlevs, Arturs Pastors 
5 RUIJENA 1.54,86 
Valdis Vikmanis, Ilmars Duncis, Jurgis Engers, Daniels Rudzitis 
6 SMILTENE BJSS/GRUNDZALE 2.00,56 
Renars Akmins, Ronalds Armiks, Alisters Balodis, Janis Jansons 
 
PC kõrgushüpe/High Jump 
1 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 1.50 
1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 
XXO O O XO O XO XXX 
2 Mikko Sein 29.03.2000 SK Viraaž 1.35 
1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 
O O XO O XO O XXX 
3 Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 1.35 
1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 
O O O XO O O XO XXX 
4 Karims Ali 2001. Ogre 1.35 
1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 
O O O O O XO XO XXO XXX 
5 Kurmo Külm 27.01.2000 SK Viraaž 1.32 
1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 
O XO O XXO O XXX 
6 Kevin Koik 29.01.2000. SK Maret-Sport 1.32 
1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 
O O XO XXO X O XXX 
7 Kristo Luht 31.01.2001 SK Maret-Sport 1.32 
1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 
O O O XO O X XO XXX 
8 Elvis Trauliņš 28.01.2001 Valmiera 1.32 
1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 
O O O O XO XXO XXX 
9 Renārs Akmins 2001 Smiltene BJSS 1.23 
1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 
O O O O O XXX 
10 Dāvids Gūtmanis 27.09.2000 Limbaži 1.15 
1.10 1.15 1.20 
XO O XXX 
11 Vladislav Nesterenko 10.03.2001. SK Maret-Sport 1.10 
1.10 1.15 1.20 1.23 
XO X XX 
 



PC kaugushüpe/Long Jump 
1 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 4.67 
4.39 4.43 4.67 X 
2 Kevin Koik 29.01.2000. SK Maret-Sport 4.25 
4.13 4.25 4.04 4.20 
3 Artūrs Rūtiņš 2000. Ogre 4.15 
4.09 4.00 4.15 X 
4 Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 4.12 
4.06 4.12 3.94 X 
5 Kurmo Külm 27.01.2000 SK Viraaž 4.07 
4.07 3.89 3.86 3.86 
6 Raivis Špons 17.05.2000 Limbaži 4.03 
X 4.03 X 3.93 
7 Valdis Vikmanis 2001 Ruijena 3.98 
3.94 3.98 3.97 X 
8 Alisters Balodis 2000 Smiltene BJSS 3.96 
3.84 3.96 3.94 3.94 
9 Kristo Luht 31.01.2001 SK Maret-Sport 3.94 
3.94 3.72 3.78 3.78 
10 Roberts Ķiksis 31.03.2001 Valmiera 3.92 
X 3.74 3.92 3.81 
11 Dins Seņkovs 04.11.2000 Limbaži 3.91 
3.76 3.43 3.91 3.35 
12 Keron Luht 31.01.2001 SK Maret-Sport 3.90 
3.90 3.86 3.84 3.56 
13 Vladislav Nesterenko 10.03.2001. SK Maret-Sport 3.83 
- X 3.83 X 
14 Edmunds Miščenko 2000 SK Ašais 3.77 
3.76 3.77 X 3.67 
15 Karims Ali 2001. Ogre 3.73 
2.45 3.56 3.73 X 
16 Matīss Leitlands 29.11.2000 Valmiera 3.67 
- 3.67 3.64 3.57 
17 Ričards Šteinbergs 20.07.2001 Valmiera 3.66 
3.53 3.60 3.54 3.66 
18 Ralfs Ūdris 25.08.2001 Valmiera 3.65 
3.65 3.53 3.46 3.26 
19 Gustavs Māziņš 17.01.2001 Valmiera 3.60 
3.58 3.41 3.36 3.60 
20 Dāvids Gūtmanis 27.09.2000 Limbaži 3.58 
3.58 3.12 X 3.23 
21 Ronalds Orniks 2001 Smiltene BJSS 3.55 
- 3.43 3.48 3.55 
22 Daniels Rudzitis 2001 Ruijena 3.54 
- X 3.54 3.47 
23 Armands Sinka 25.04.2001 Limbaži 3.42 
3.42 X 3.12 3.36 
24 Renārs Akmins 2001 Smiltene BJSS 3.35 
3.35 X - - 
25 Viktors Blūms 10.08.2001  Valmiera 3.24 
3.17 3.23 3.20 3.24 
26 Jānis Jansons 2001 Smiltene BJSS 3.12 
X 3.12 2.97 X 
 Elvis Trauliņš 28.01.2001 Valmiera NH 
X X X - 
 Mikko Sein 29.03.2000 SK Viraaž NH 
- X X X 



 
PC kuulitõuge/Shot Put 
1 Raivis Špons 17.05.2000 Limbaži 10.52 
10.10 10.52 9.96 10.15 
2 Gustavs Bērziņš 16.02.2000 Limbaži 9.67 
9.67 8.97 9.39 8.98 
3 Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 8.94 
8.81 9.94 8.67 8.55 
4 Vents Lūsis 2000 Valmiera 8.74 
8.74 7.93 8.62 8.46 
5 Eduard Lusis 2000 Ruijena 8.03 
8.03 8.00 - 7.94 
6 Oto Rainers Strazdiņš 2000 Smiltene BJSS 8.00 
8.00 7.14 7.18 7.79 
7 Sander Solbaja 27.06.2002 Valga Põhikool 7.92 
7.87 7.92 7.35 7.33 
8 Janis Jansons 2001 Smiltene 7.65 
7.65 7.30 6.95 7.10 
9 Gustavs Smalkais-Francis 27.06.2001 Limbaži 7.55 
7.55 
10 Jurgis Engers 2001 Ruijena 7.14 
7.14 
11 Ilmars Duncis 2001 Ruijena 6.98 
6.98 
12 Raigo Mõts 09.07.2001 SK Viraaž 6.24 
6.24 
13 Marks Gančerjuks 26.01.2001 Valmiera 6.13 
6.13 
14 Marko Kokamägi 2000 SK Viraaž 5.45 
5.45 
 
 
Peakohtunik:  Riho  Meri 


